

Iconport ApS
CVR-nr. 29423938

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2015

Dirigent

Navn: Jakob Normann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Iconport ApS
Ternevej 4
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 29423938
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Jakob Normann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor kommunikation, markedsføring og design og dermed beslægtet virksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapportens resultat udgør et underskud på 10 t.kr, hvilket anses som forventet.

Selskabets aktivitet overvejes afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		125.399	302
Personaleomkostninger	1	(64.615)	(382)
Af- og nedskrivninger	2	(5.485)	(5)
Driftsresultat		55.299	(85)
Andre finansielle omkostninger		(4.882)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		50.417	(86)
Skat af ordinært resultat	3	(60.770)	19
Årets resultat		(10.353)	(67)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.353)	(67)
		(10.353)	(67)

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.285	7
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.285</u>	<u>7</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Udskudt skat		0	26
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>26</u>
Anlægsaktiver		<u>2.285</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.865	8
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	25
Tilgodehavender		<u>51.865</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>119.914</u>	<u>129</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.779</u>	<u>173</u>
Aktiver		<u>174.064</u>	<u>206</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>19.724</u>	<u>30</u>
Egenkapital		<u>144.724</u>	<u>155</u>
Anden gæld		<u>29.340</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.340</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.340</u>	<u>51</u>
Passiver		<u><u>174.064</u></u>	<u><u>206</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.077	155.077
Årets resultat	0	(10.353)	(10.353)
Egenkapital ultimo	125.000	19.724	144.724

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	60.000	360
Andre omkostninger til social sikring	4.615	22
	<u>64.615</u>	<u>382</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.485	5
	<u>5.485</u>	<u>5</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	26.273	(21)
Regulering vedrørende tidligere år	34.497	1
	<u>60.770</u>	<u>(19)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		48.318
Kostpris ultimo		<u>48.318</u>
Af- og nedskrivninger primo		(40.548)
Årets afskrivninger		(5.485)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(46.033)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.285</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	63.970	26.273
Afgange	0	(26.273)
Kostpris ultimo	63.970	0
Nedskrivninger primo	(63.970)	0
Nedskrivninger ultimo	(63.970)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatte kapitalandele i Movingbrandz ApS, som er under likvidation.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Movingbrandz ApS	Snekkersten	ApS	50,00